
Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет, 

Ермаковский сельский Совет депутатов 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

«18» февраля 2021 года   с. Ермаковское    № 03-16р 

 

«О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов № 10-38р  от 

20.04.2016 г. «О бюджетном процессе в Ермаковском сельсовете» 

В соответствии со ст. 264.5 Бюджетного кодекса РФ и ст. 23 Устава 

Ермаковского сельсовета Совет депутатов Р Е Ш И Л :  

1.Внести изменения в решение сельского Совета депутатов № 10-38р от 

20.04.2016 г. «О бюджетном процессе в Ермаковском сельсовете» 

следующего содержания: 

1.1. Абзац 2 п. 5 ст. 21 читать в следующей редакции: 

«Одновременно с годовым отчетом об исполнении бюджета 

представляются пояснительная записка к нему, содержащая анализ 

исполнения бюджета и бюджетной отчетности, и сведения о выполнении 

муниципального задания и (или) иных результатах использования 

бюджетных ассигнований, проект решения об исполнении местного 

бюджета, иная бюджетная отчетность об исполнении бюджета, иные 

документы, предусмотренные бюджетным законодательством Российской 

Федерации.» 

п.2. Контроль над исполнением настоящего Решения возлагается на 

председателя Ермаковского сельского Совета депутатов (Самсонову Н.В.)  

п.3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета» 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021года.  

 

Председатель сельского  

Совета депутатов        Н.В. Самсонова 

 

Глава Ермаковского сельсовета     М.Л. Володенков 


